
From: @dina-hitex.com]  

Sent: Tuesday, June 02, 2020 9:40 AM 

To: 
Subject: RE: objednávka 

 

Dobrý den pan , 
děkujeme za objednávku a přílohou její potvrzení 
Dodání 14 dnů,ale myslím,že už se podaří něco na závoz 10.6. nebo pošleme PPL dle 
skladových zásob 
 
Přeji hezký den 
 

obchodní manager - oblast Morava 

 
DINA-HITEX, spol. s r.o. 
Ždánská 987 
68501 Bučovice 

ina-hitex.com 
www.dina-hitex.com 
Save a tree. Don´t print this e-mail unless it´s really necessary. If this e-mail isn´t for you, please 
delete it 
 

CELOZÁVODNÍ DOVOLENÁ 20.7. - 31.7.2020 
 
 
 

 
From mnof.cz]  

Sent: Tuesday, June 2, 2020 9:25 AM 

To: a' 
Subject: objednávka 

 
 
 
Dobrý den. 
 
Vážení dodavatelé, prosím, uvádějte na Vámi vystavených fakturách u předmětných položek platné 
kódy VZP. 
U faktur požadujeme splatnost 30 dnů.  
 
 
Objednatel je povinen dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv objednávky a jejich 
akceptace, s hodnotou plnění přesahující 50.000,- Kč bez DPH. Pro splnění této povinosti objednatel 
požaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto částku. Za tímto účelem je dodavatel 
povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit, jinak nelze objednané plnění přijmout. 
Dodavatel tím současně potvrdí souhlas se zveřejněním objednávky s akceptací, i to, že neobsahuje 

http://www.dina-hitex.com/


údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či 
zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona. 
 
S pozdravem  
 

Oddělení zdravotnického zásobování 
 

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 
Nemocniční 898/20A 
728 80 Ostrava 

Tel:
mnof.cz 

 
 




